Rada Miasta i Gminy

         w Pilicy

U c h w a ł a Nr XXXVIII/303/2006

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 marca 2006 r.
w sprawie: 
wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Pilica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art.34   ust.1 pkt 3, art.37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
u c h w a l a :

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowych (mieszkalnych) w budynkach stanowiących własność Gminy Pilica wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały. Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje na rzecz najemców, z którymi najem został nawiązany na czas nieokreślony. Zbycie tych lokali następuje w trybie bezprzetargowym.

§ 2

Zbycie odrębnej własności lokali odbywa się z równoczesną sprzedażą udziału         we współwłasności gruntowej.

§ 3

Nabywca lokalu mieszkalnego ponosi koszty wyceny dokonanej przez rzeczoznawcę majątkowego. Wpłaty należności należy dokonać w kasie Urzędu Miasta i Gminy      w Pilicy przed przystąpieniem do wyceny lokalu. Dokonana wpłata zostaje zaliczona na poczet ceny lokalu. W przypadku rezygnacji z nabycia lokalu wpłacona kwota, stanowiąca koszty wyceny przepada.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący

                                                                                       Rady Miasta i Gminy

                                                                                               Jan Pająk

    Załącznik do Uchwały Nr XXXXVIII/303/2006

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 marca 2006 r.

	miejscowość,

obręb ewidencyjny
	ulica
	nr budynku
	ilość lokali 
	oznaczenie ewidencyjne nieruchomości
	powierzchnia nieruchomości

	Wierbka
	Zielona
	8
	4
	372/23
	1093 m²

	Wierbka
	Zielona
	24
	4
	372/31
	1020 m²


